

Skansevejens Tømrerfirma ApS

Skansevej 10, 8560 Kolind

CVR-nr. 33 58 16 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

John Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skansevejens Tømrerfirma ApS Skansevej 10 8560 Kolind
	CVR-nr.: 33 58 16 45
	Stiftet: 25. marts 2011
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Steen Christensen, Skansevej 10, 8560 Kolind
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	219.624	226.037
1 Personaleomkostninger	-97.575	-200.000
Resultat før finansielle poster	122.049	26.037
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-80.004
Øvrige finansielle omkostninger	-1.229	-855
Resultat før skat	120.820	-54.822
Skat af årets resultat	-26.840	-6.087
Årets resultat	93.980	-60.909
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-57.615
Overføres til overført resultat	93.980	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.294
Disponeret i alt	93.980	-60.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.000	23.000
Periodeafgrænsningsposter	13.406	5.879
Tilgodehavender i alt	<u>55.406</u>	<u>28.879</u>
Likvide beholdninger	<u>327.014</u>	<u>468.001</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>382.420</u>	<u>496.880</u>
Aktiver i alt	<u>382.420</u>	<u>496.880</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		195.858	101.878
Egenkapital i alt		<u>275.858</u>	<u>181.878</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.319	17.847
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	28.545
Selskabsskat		22.927	87
Anden gæld		69.316	268.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>106.562</u>	<u>315.002</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>106.562</u>	<u>315.002</u>
 Passiver i alt		<u>382.420</u>	<u>496.880</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	97.075	200.000
Pensioner	500	0
	<u>97.575</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	101.878	105.172
Årets overførte overskud eller underskud	93.980	-3.294
	<u>195.858</u>	<u>101.878</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		